



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

مرکز آموزش فنی و حرفه ای بومین میاندشت



شادی عباسی حصوری

طراحی دوخت

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی
شادی عباسی	1372/01/05	

رشته و مقطع تحصیلی	عنوان دوره آموزشی طی شده	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
کارشناسی مدیریت دولتی	نازک دوز	نازک دوز

آدرس محل کار
بوئین میاندشت خیابان ولی عصر - خیابان کشاورز

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

با توجه به مشکلات خانوادگی و کمبود درآمد مدتها به دنبال شغل مناسبی بودم اما با توجه به محدودیت مهارتی نمی توانستم حرفه دلخواه خودم را دنبال کنم. از طرفی آشنایی کافی با رشته های مختلف نداشتم ولی با علاقه و استعدادی که در این زمینه داشتم تصمیم گرفتم که این حرفه را به صورت اساسی و کامل یاد بگیرم. و از این طریق منبع درآمدی داشته باشم.



نام طرح: نازک دوز

۱- نحوه آشنایی خود با مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟

یکی از دوستانم در حرفه نقاشی روی چرم در مرکز آموزش فنی و حرفه ای بوئین میاندشت مشغول مهارت آموزی بود. با توضیحی که او در مورد رشته های مختلف مهارتی داد به مرکز مراجعه و بعد از بررسی دوره فوق را انتخاب نمودم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید، از راهنمایی چه افرادی بهره گرفتید: مشاور مرکز یا سایر افراد؟ (توضیح دهید)

از مشاوره مسئول مشاوره مرکز و مربی کارگاهها و دوستانی که در دوره های فوق آموزش دیده بودند کمک گرفتم.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله. چون بصورت اصولی و آکادمیک آموزش دیدم و از تجربیات مربی بسیار خوبم خانم فاطمه صفاری پور استفاده نمودم. ضمن اینکه در کلاس از تجربیات هم کلاسیها و همچنین دوستانم نیز بهره بردم. وبا طرحهایی که مربی و کارآموزان به من دادند و طرحهایی که از اینترنت گرفتم توانستم لباسهای زیبایی طراحی و دوخت نمایم.

۴- آیا کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل و به روز برخوردار بود؟ توضیح دهید.

تمام وسایل مورد نیاز برای خیاطی در کارگاه موجود بوده و در اختیار کارآموزان قرار میگرفت. مواد مصرفی نیز به میزان مناسبی در اختیار همه ی کارآموزان قرار میگرفت.

۵- چگونه راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.

با خرید چرخ خیاطی راسته دوز و سر دوز و پارچه و اتو و دیگر وسایل مورد نیاز شروع بکار نمودم.

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله. چون نه تنها سرگرمی و شغل مورد علاقه اینجانب است بلکه مواد مصرفی به راحتی قابل تهیه می باشد. ضمن اینکه به راحتی می توان کار تولیدی خود را به فروش رساند و حتی توسعه داد و از وامهای خود اشتغالی کم بهره استفاده نمود.

۷- در مورد پیشرفت خود و عوامل این پیشرفت توضیح دهید.

با کسب مهارت در مرکز آموزش فنی و حرفه ای بوئین میاندشت و تجربه ای که اطرافیان داشتند و خود نیز کم کم کسب نمودم سرعت کار و دقت کارم بیشتر گردید و تعداد مشتریانم بیشتر شد. لذا پیشرفت خوبی داشتم.

نام و نام خانوادگی: شادی عباسی حصوری
عنوان دوره آموزشی: نازک دوز زنانه
عنوان شغل/حرفه: طراحی/دوزت/نازک دوز زنانه

